www.barildesign.com	 1.800.463.3871                                                                                                                                                                                                                                 01.09.21
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
v0
Description
- Ensemble complet de douche thermostatique
- Ensemble avec 2 accessoires
- Douchette 3 jets
- 2 accessoires peuvent fonctionner simultanément
- Complete thermostatic shower kit
- 2 accessories kit
- 3-spray hand shower
- 2 accessories can work together
Composantes incluses / Included components
- B18-9404-00-xx		  - TET-0810-01-xx		  - DGL-2170-63-xx
- B18-9560-02-xx		  - BRA-1812-02-xx		  - RAC-9001-13-xx
Finis disponibles / Available finishes
- CC: Chrome / Chrome			   - NN: Nickel brossé / Brushed Nickel		  - KK: Noir mat / Matte Black
- YY: Nickel poli / Polished nickel		  - LL: Laiton satiné / Satin Brass			   - VV: Cuivre satiné / Satin copper
- BB: Blanc / White			   - TT: Bronze vénitien / Venetian bronze 		  - GG: Or / Gold
* Avec raccord droit 6” du plafond (RAC-0612-02-xx) / With ceiling-mounted 6” straight pipe (RAC-0612-02-xx)
Fiche Technique / Spec Sheet
PRO-3420-18-xx
*
PRR-3420-18-xx*
Fiche Technique / Spec Sheet
www.barildesign.com	 1.800.463.3871                                                                                                                                                                                                 23.04.20
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
vX
173mm
6 3/4"
B18-9404-00-xx
Description
- Valve thermostatique 3/4” complète
- Nécessite des valves d’arrêt ou un dérivateur séparés
- Peut facilement fournir pour 3 accessoires
- Valves de service / anti-retour réversibles en cas d’inversion des arrivées
  d’eau
- Complete 3/4” thermostatic valve
- Separate volume control or diverter valve required
- Can easily supply 3 accessories
- Reversible check / non-return valves in case of water supply inversion
Débit / Flow rate
- 60 l/min - 60 psi
- 16 gpm - 60 psi
Cartouche / Cartridge
- CAR-3404-00
Finis disponibles / Available finishes
- CC: Chrome / Chrome		  - NN: Nickel brossé / Brushed Nickel
- KK: Noir mat / Matte Black	 - YY: Nickel poli / Polished nickel
- LL: Laiton satiné / Satin Brass	 - VV: Cuivre satiné / Satin copper
- BB: Blanc / White		  - TT: Bronze vénitien / Venetian bronze
- GG: Or / Gold		  	 - **: Autre / Other
Inclus / Included
RVA-3404-00-B T18-9404-00-xx
 9
6.
63
 106.00
112.90
106 mm
4-1/4’’
113 mm
4-1/2’’
96 mm
3-3/4’’
Fiche Technique / Spec Sheet
S T Y L E F O N C T I O N
www.barildesign.com	 1.800.463.3871                                                                                                                                                                                                 24.03.20
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
v0
B18-9560-02-xx
Description
- Dérivateur 2 voies avec arrêt
- Vous pouvez utiliser jusqu’à 2 accessoires à la fois
- 2-port diverter with stop
- Up to 2 accessories can be used at the same time
Débit / Flow rate
1 sortie / 1 exit:			    2 sorties / 2 exits:
- 40 l/min - 60 psi		  - 15 l/min - 60 psi
- 10.5 gpm - 60 psi		  - 4 gpm - 60 psi
Cartouche / Cartridge
- CAR-9525-02
Finis disponibles / Available finishes
- CC: Chrome / Chrome			   - CB: Chrome Blanc / Chrome White
- NN: Nickel Brossé / Brushed Nickel	 - NB: Nickel Brossé Blanc / Brushed Nickel White
- KK: Noir mat / Matte black		  - KB: Noir mat Blanc / Matte black White
- GG: Or / Gold				    - GB: Or Blanc / Gold White
- **: Fini spécial / Special finish		  - *B: Fini spécial Blanc / Special finish White
Fiche Technique / Spec Sheet
Ø 73 mm
2-7/8”
Option 2
Option 1+2
Option 1
OFF
160mm
6-1/4”
90mm
3-1/2”
Inclus / Included
T18-9560-02-xxRVA-9562-00-B
Fiche Technique / Spec Sheet
www.barildesign.com	 1.800.463.3871                                                                                                                                                                                                 18.04.19
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
v5
200 mm
7-7/8"
58 mm
2-1/4"
TET-0810-01-xx
Description
- Tête de douche moderne ronde 8” anti-calcaire en laiton
- Brass round modern 8” anti-limestone shower head
Finis disponibles / Available finishes
- CC: Chrome / Chrome		  - NN: Nickel brossé / Brushed Nickel
- KK: Noir mat / Matte Black	 - BB: Blanc / White
- GG: Or / Gold			   - **: Fini spécial / Special finish
Débit / Flow rate (pour option écologiques / for eco friendly options)
TET-0810-01-xx TET-0810-01-xx-175 TET-0810-01-xx-150
- 7,6 l/min - 80 psi
- 2.0 gpm - 80 psi
- 6,6 l/min - 80 psi
- 1.75 gpm - 80 psi
- 5,7 l/min - 80 psi
- 1.5 gpm - 80 psi
Fiche Technique / Spec Sheet
www.barildesign.com	 1.800.463.3871                                                                                                                                                                                                 01.04.21
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
v2
H : 60 mm
H : 2-3/8"
L : 457 mm
L : 18"
BRA-1812-02-xx
Description
- Bras de douche 18” avec rosace
- 18” shower arm with flange
Finis disponibles / Available finishes
- CC: Chrome / Chrome
- NN: Nickel brossé / Brushed Nickel
- KK: Noir mat / Matte Black
- GG: Or / Gold
- **: Fini spécial / Special finish
www.barildesign.com	 1.800.463.3871                                                                                                                                                                                                18.03.21
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
vX
Fiche Technique / Spec Sheet
785mm
30 7/8"
110mm
4 3/8"
35mm
1 3/8"
68mm
2 5/8"
750mm
29 1/2"
Description
- Douche à glissière 3 jets, douchette 3 jets anti-calcaire
- Mécanisme 3 jets : pluie, massage et mélange des deux
- Diamètre du mécanisme de 100 mm
- Jets faciles à nettoyer sur toutes les fonctions
- Boyau flexible de 150 cm (59”) double agrafe, écrou tournant avec 2 clapets anti-retour
- Boyau en PVC fini KK ou en laiton pour les autres finis
- 3-spray anti-limestone hand shower sliding shower bar,
- 3-spray mechanism: rain, massage and mix of the two
- 4” diameter mechanism
- Easy-to-clean nozzles for all functions
- 59” (150 cm) double interlock flexible hose, rotating nut with 2 non-return valves
- PVC hose in KK finish or brass for other finishes
Finis disponibles / Available finishes
- CC: Chrome / Chrome		  - NN: Nickel brossé / Brushed Nickel
- KK: Noir mat / Matte Black	 - YY: Nickel poli / Polished nickel
- LL: Laiton satiné / Satin Brass	 - VV: Cuivre satiné / Satin copper
- BB: Blanc / White		  - TT: Bronze vénitien / Venetian bronze
- GG: Or / Gold
Débit / Flow rate (pour option écologiques / for eco friendly options)
DGL-2170-63-xx
DGL-2170-63-xx DGL-2170-63-xx-175 DGL-2170-63-xx-150
- 7,6 l/min - 80 psi
- 2.0 gpm - 80 psi
- 6,6 l/min - 80 psi
- 1.75 gpm - 80 psi
- 5,7 l/min - 80 psi
- 1.5 gpm - 80 psi
S T Y L E F O N C T I O N
Fiche Technique / Spec Sheet
www.barildesign.com	 1.800.463.3871	 11.07.17
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.xxx
52 mm
2-1/16"
30 mm
1-1/8"
RAC-9001-13-xx
Description
- Coude de raccordement en laiton 1/2”F
- 1/2”F brass elbow connector
Finis disponibles / Available finishes
- CC: Chrome / Chrome
- NN: Nickel / Nickel
- GG: Or / Gold
- **: Fini spécial / Special finish